
 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Programma Erasmus+ Traineeship a.a. 2023/2024 – 
Assegnazione delle sovvenzioni erogate con Fondo Giovani 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATO l' Avviso di apertura della procedura di assegnazione borse traineeship 
ERASMUS+ a.a. 2023/2024 ns. prot. N. 139669 del 11/09/2023; 

CONSIDERATO che risultano ancora disponibili fondi erogati dal MUR che dovranno 
essere utilizzati entro l’anno 2024 per un importo totale di € 42.795,00 sul 
progetto MOBINT-DM581-TAB8-22;  

CONSIDERATO opportuno aumentare del 35% le borse Erasmus+ Traineeship a.a. 
2023/2024 per incentivare la mobilità degli studenti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20/12/2023 che autorizza il 
suddetto aumento; 

CONSIDERATO che l’importo definitivo della borsa spettante potrà essere calcolato 
solo a conclusione della mobilità previa presentazione della documentazione 
di chiusura prevista dall’Avviso all’art. 8 (Adempimenti degli assegnatari); 

 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato i prevedibili compensi ad 
integrazione delle borse Erasmus+ Traineeship a.a. 2023/2024 agli studenti 
che risultano idonei a ricevere la borsa Erasmus. Gli importi saranno passibili 
di eventuali modifiche in caso di cambiamenti nella durata della mobilità. 

 



 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

MATRICOLA IMPORTO BORSA 

SM1300297 € 612,50

SM5400589 € 882,00

FA0200618 € 658,00

SM7000025 € 929,60

SM5400587 € 980,00

SM5400613 € 882,00

SM5400584 € 1.323,00

SL1100989 € 415,10

SL1101010 € 415,10

SM5400618 € 980,00

SL0102171 € 220,50

SM5400579 € 980,00

EC5300008 € 661,50

PHD0100087 € 220,50

SM5400586 € 661,50

SM5400588 € 882,00

SM5400608 € 996,10

SM7000046 € 988,40

PHD0400138 € 658,00

IN2000229 € 1.323,00

SP5100972 € 196,00

PHD0600123 € 297,50

SM5400596 € 220,50

TOTALE 16.382,80 €  

 

 Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
                                                                                               Dott. Enrico Sartor 

Firmato digitalmente da Enrico
Sartor
Data: 10.05.2024 10:26:29 CEST
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TRIESTE/80013890324


